
　　日頃より皆様方には、公共事業に対し、格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼を
　申し上げます。
　　この度、仮設歩道橋を設置し、皆様にご利用いただくことが可能となりましたので、
　お知らせいたします。
　　なお、今回設置した歩道橋は、本設歩道橋が出来るまでの仮の歩道橋であり、階段が
　急勾配になっておりますので、くれぐれも足元にご注意のうえ、ご利用願います。

■　利用開始日時：平成２７年３月２７日（金）

　　■　仮設歩道橋設置位置詳細図

　　■　仮設歩道橋設置状況写真

　　■　連絡先・お問い合わせ先
　　発注者　　国土交通省　相武国道事務所　日野出張所
　　　　　　　電話　０４２－５８２－０４０８
　　施工者　　株式会社　エム・テック　　　　　　　担当　山崎
　　　　　　　電話　０４２－６８６－２２６１　　　携帯　０８０－６７５８－５６１５

仮 設 歩 道 橋 の 設 置 に つ い て

記

仮設歩道橋設置位置


